
D Í L Č Í  O B J E D N Á V K A  č. 77
Číslo související rámcové dohody: 01IN-003773 (dále jen „rámcová dohoda“ ) 

Číslo dílčí objednávky: 01IN-005028 
Ze dne: 6. 5. 2022

O b jed n ate l: D od avatel:
Ředitelství silnic a dálnic Č R  - Usek 
informatiky

IB A  C Z , s.r.o.

Adresa: Čerčanská 2023/12, Praha 4, 140 00 Praha 5, Jinonice, Radlická 751/113e
IČ O : 65993390 IČO : 25783572
D IČ : CZ65993390 D IČ: CZ25783572

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky Dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní a platební podmínky a další práva a povinnosti Smluvních stran touto dílčí dohodou 
výslovně neupravená stanovuje rámcová dohoda.

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme:

Služby dle nabídky, která je přílohou č. 1 této dílčí objednávky 
Místo dodání: Ř SD  Č R , Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4

Termín dodání: do 2 měsíců od nabytí účinnosti objednávky, nebude-li dohodnuto jinak. 
Kontaktní osoba objednatele:

Celková hodnota objednávky v Kě bez D PH  / s DPH: 758.000,-/ 917.180,- 
Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:

Přílohy:
Příloha č. 1 -  Ř S D  Návrh řešení aplikace W FDaTP

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 
297/2016 SB„ O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ



Návrh řešení -oběhu dokumentů 
a technických předpisů (WFDaTP)

Pro společnost:
Ředitelství silnic a dálnic ČR

Datum: 14, dubna 2022

IBA CZ, s. r. o.,Radlická 751/113e, 158 00 Praha 5 ICO: 25783572 DIČ: CZ25783572 www.ibacz.eu info@ibacz.eu (+420) 251050 100

http://www.ibacz.eu
mailto:info@ibacz.eu


IBA
G R O U P

OBSAH

1 POPIS POŽADAVKU...... .........................................................................................................................32 SOUČINNOST............................................................................................................................................ 3
3 HARMONOGRAM.....................................................................................................................................4

4 CEN A .......................................................................................................................................................... 4

4.1 Předpokládaná cena............................................................................................4
4.2 Fakturace............................................................................................................4

5 PŘÍLOHY.....................................................................................................................................................5

IBA CZ, s. r. o. 2/5



IBA
G R O U P

1 POPIS POŽADAVKUNa základě diskuzí a požadavků ze strany ŘSD dojde k vytvoření nové aplikace WFDaTP, který bude sloužit pro správu řízení typizovaných dokumentů ve společnosti ŘSD.
1.1 Modul dokumentůZákladním zobrazením bude seznam dokumentů rozdělen do záložek: Platné, Zrušené, K připomínkování, V přípravě a Proběhlá řízení. Akce, které bude umožněno provádět po označení dokumentů v dané záložce, budou uživatelsky volány přes tlačítko Akce.WFDATP bude vytvořeno dvojím způsobem, a to přímým založením, které vytvoří nově vzniklou entitu v záložce „V přípravě" a založením s připomínkováním, které vytvoří nově vzniklou entitu v záložce „K připomínkování". V rámci připomínkování je umožněno vkládat podnět k již vytvořenému záznamu pouze adresátům uvedeným v označeném záznamu. Součástí každého WFDaTP bude nastavení gestora, administrátora a adresátů notifikačních e-mailů a bude nutno nastavit termín ukončení připomínkování, který bude aplikace sledovat a po dosažení definovaného data ukončení, automaticky přesune daný záznam do záložky „Proběhlá řízení".Nastavený gestor a administrátor poté můžou sledovat průběh zpracování přes seznam v záložce „Proběhlá řízení" (jedná se o řízení, u kterých expirovala doba připomínkování a jsou přesunuty ze seznamu v záložce K připomínkování do záložky Proběhlá řízení). 0 vytvoření a průběhu zpracování jsou notifikováni uvedeni adresáti.Další možností informace o nově vzniklém záznamu je možnost označení zobrazení Do aktualit, kde aplikace automaticky přesune notifikaci o nově vzniklém záznamu do Aktualit Intranetu ŘSD.Po proběhlém řízení je nutno provedení interakce zpracování se spisovou službou (není součástí popisovaného řešení a není integrováno se spisovou službou). Výsledek zpracování je poté předán Správci WFDaTP, který záznam přesouvá ze seznamu „Proběhlých řízení" do seznamu „Platných".V případě ukončení řízení je záznam přesunut Správcem do seznamu „Zrušených".Vytvořená aplikace bude plně podporovat i vkládání digitálních příloh ve formátu pdf, doc a docx, s velikostí souboru 10 MB (je umožněno pouze nahrávání jednoho souboru najednou, není podporována funkce drag&drop).
1.2 Modul Technických předpisůDruhým modulem aplikace WFDaTP bude modul pro řízení a správu Technických předpisů ve společnosti ŘSD. Tato aplikace se bude lišit v nastavení e-mailových notifikacích, v jiných podobách sloupců na listech, odlišných záložkách a ve funkčnosti daných políček. Základem bude použita technologie společná s modulem dokumenty a tvoří jádro WFDaTP
2 SOUČINNOSTV rámci analytické fáze požadujeme součinnost zaměstnanců RSD (případně dodavatelů systému) v roli:
Projektový manažérZastřešuje koordinaci činností, realizaci integračních požadavků analýzy anebo implementace na straně zákazníka.
IBA CZ, s. r. o. 3/5



IBA
G R O U P

Garant systému fbvznvs vlastník):V rámci analýzy poskytuje konzultace v rozsahu dotčených systém, u kterých se požaduje ukládání a verzování zdrojových kódů.
Garant f-H (Integrační architekt, vlastník služby, vlastník oblasti, apod.l:Zaměstnanec je garantem projektu v oblasti architektury řešení. V průběhu projektu je obeznámen s možnými variantami použité technologie, kdy zabezpečí a odsouhlasí, že navržené řešení lze implementovat do existujícího prostředí.
Součinnost při analýzePro úspěšné dokončení analytické fáze je nutná součinnost zákazníka v rozsahu potřebném pro zafixování potřeb, integrací a oblastí služeb.
3 HARMONOGRAMTermín dodání je do 2 měsíců od odsouhlasení nabídky. Z důvodu požadavku realizace v co nejkratším termínu, dojde k paralelnímu zapojení zdrojů a využití vícero implementačních týmů.
4 CENA
4.1 Předpokládaná cenaPředpokládaná, maximální cena realizace je: 758 000 Kč bez DPff.

ŘSD

Po lo žka  (ro le , příp . skup ina  ro lí) M .J. Poče t M .J.
Cena za 1 M .J. v  Kč 

bez DPH

Cena za poče t 

M .J. v  Kč bez 

DPH

konzultant/ analytik MD 0,00 . ............... . ....
projektových manažer MD 20,00 . ............... ............. ..
arch itekt/ návrhář MD 0,00 . ............... . ....
programátor/kodér MD 125,00 . ............... .............. .
specialista (L2, L3 podpory, release, technical w riter, apod.) MD 0,00 . ............... . ....
specia lista LI podpory MD 0,00 . ............... . ....

Cena  ce lk em  758 000,00 KčPráce osob zastoupených v rolích typu konzultant/analytik, architekt/návrhář jsou zahrnuty čerpány z objednávky 01IN-004792.Součástí ceny je:• Implementace aplikace• Testování• Dokumentace• Nasazení• Stabilizační fáze řešení
4.2 FakturaceFakturace bude probíhat dle odsouhlasených akceptačních protokolů ze strany ŘSD, podle vykázaných prací.
IBA CZ, s. r. o. 4/5



IBA
G R O U P

5 PŘÍLOHYDokument dodaný ze strany ŘSD, jakožto podklad pro naplnění funkčních požadavků aplikace Vnitřních normativních aktů.

Digitálně podepsal

Datum: 2022.05.09 
08:59:44+02'00'Digitálně podepsal:

Datum: 06.05.2022 12:50:31 +02:00 5/5


